UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND           Phường Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 tại Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả của UBND phường Quang Trungg

Thực hiện Thông báo số 1125/TB-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024;

UBND phường Quang Trung thông báo:

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính phường

Quang Trung nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 liền 04 ngày, từ ngày 31/8/2024

(Thứ bảy) đến hết ngày 03/9/2024 (Thứ ba).

UBND phường Quang Trung thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông (b/c);

- TT ĐU-UBND  phường (b/c);

- UBMTTQ, các đoàn thể phường;

- Các đồng chí cán bộ, công chức;

- Cổng TTĐT phường;

- Niêm yết tại bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tám

		2024-08-29T13:35:46+0700

		2024-08-29T16:48:38+0700

		2024-08-29T16:53:28+0700

		2024-08-29T16:53:28+0700

		2024-08-29T16:53:28+0700

		2024-08-29T16:53:28+0700